
   

 

                          

 

                            Druhý ročník 

            Vínečko v Nechorech 2020  

 

    Vážené mazďačky a mazďáci, zveme Vás na vínečko a to na jižní 

Moravu mezi vinice. A kam to vlastně bude, kdy a co tam uvidíte? Vy, 
co jste byli loni to již víte. 

 

Tak tedy: 

Termín 2. – 4.10.2020 

Obec Prušánky - Nechory 

Ubytování – hotel Beatrice a vinné sklepy U Jaňoura  
 
Celková cena za celý pobyt na osobu 2.890,- Kč   
 

V ceně je zahrnuto ubytování ve dvoulůžkových pokojích – dvě noci, 

páteční tříchodová jednotná večeře, láhev vína, 2x snídaně – švédský 

stůl, sobotní pobyt ve sklípku a to dle nabídky majitele: 

http://mx-5klub.cz/


Bohaté moravské večerní menu ve Vinných sklepech U Jeňoura 

 výběr našich terin a paštik jako předkrm 
 jako hlavní chod pestrý výběr pečených mas na mísách, takže každý může sáhnout 

po tom, na co má chuť, na příklad nechorské závitky s kysaným zelím, kuře na 
víně, výtečný guláš či ragú, k tomu pečené brambory, chléb a zelný salát. 

 dezert od naší cukrářky, espresso 
 ochutnávka 5 vzorků vín s výkladem 
 studené pohoštění podávané ve dvou chodech – desky nebo mísy obložené našimi 

masovými a uzenými výrobky – například paštiky a teriny, masové rolády, naše 
uzenářské speciality, sekaná, domácí klobása a šunka… 

 volná konzumace sudového bílého a červeného vína naší produkce, espresso kávy, 
čaje a limo (3 druhy) po dobu trvání večírku – 6 hodin. 

Garantujeme Vám, že 100% všech uzenářských a masných výrobků pochází z naší kuchyně a udírny. 

Pivo, jako jediné, je účtováno dle skutečné spotřeby. Čepujeme pivo z Břeclavského pivovaru - 

Zámecká 10° za 35,-Kč/0,5l 

Každý host dostane láhev našeho vína jako dárek s sebou. 
 

 
Dle loňských zkušeností bylo vše OK. 
 
Máme zarezervováno 15 pokojů – více není volných 
 
Hned na začátek dobrá zpráva! V Prušánkách letos nebude 
burčákový pochod. Kdo jste byli na loňském vínečku, víte o co jde, 
kdo jste nebyli, o nic jste nepřišli! 

 
Pátek 2.10. 
 
Odpoledne příjezd do hotelu.  
 
18.30 zahájení srazu a informace k sobotnímu programu 
19.00 večeře a volná zábava 
 

Sobota 3.10. 
 
  8.00 – 8.45 snídaně 
  9.00 odjezd od hotelu – průjezd Slovenskem do Rakouska 
10.00 Altlichtenwarth - prohlídka rozhledny a památníku 



10.30 odjezd z rozhledny na hrad 
11.00 Falkenstein ruine - návštěva zříceniny hradu s krásným výhled 
do okolí 
12.30 odjezd z hradu na oběd 
13.00 restaurace Na Celnici – oběd – výběr jídel bude upřesněn  
14.30 odjezd z restaurace do Valtic 
15.00 Valtice - prohlídka zámku nebo káva v místních kavárnách  
16.30 odjezd ze zámku 
17.00 návrat do hotelu 
18.00 večeře s vínem v místním sklípku   
 
Sobotní trasa do 140 km 
 

Neděle 4.10.                          
 
 

  8.00 – 9.15 snídaně 
  9.30 - odjezd od hotelu  
11.00 Mohyla míru – bitva u Slavkova  
12.00 ukončení srazu  
 
Nedělní trasa do 55 km 
 
S obědem nepočítáme. Někteří budete třeba spěchat domů, nebo 
nebudete mít hlad. Každý dle svého uvážení. 
 
 
 
Přihlášky posílejte do 15.8.2020 na email: klempa54@gmail.com 
 
Zálohu ve výši 2.000,- Kč posílejte do 15.8.2020 na účet: 
102074852/0300 
My musíme předem zaplatit zálohu na ubytování. 
 
Do zprávy uveďte Vaše jméno a slovo vínečko 

mailto:klempa54@gmail.com


Ze zálohy bude hrazena část pobytu ( 1.900,- Kč ) a náklady na 
organizaci ( 100,- Kč ). 
 
Kdo nepošle včas zálohu, není přihlášen ! 

 
Děkujeme Vám a těšíme se na setkání! 
 
Zdeňka a Michal Klempovi 
 

 

 

 

 

 

 


